
Contacto

Teléfono +34 942200101
Correo Electrónico contratacion@ensa.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 8
(39600) Maliaño España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001519/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 17:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comité de Dirección de Equipos Nucleares S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3uh9kWNggCEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de hornos de secado de electrodos de soldadura

Suministro de hornos de secado de electrodos de soldadura para ENSA, Según pliego de condiciones técnicasDescripción 
PPT y administrativas PCAP e instrucciones internas de contratación.
Valor estimado del contrato 71.320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 86.297,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.320 EUR.

Clasificación CPV
42900000 - Máquinas diversas para usos generales y especiales.
38800000 - Equipo de control de procesos industriales y equipo con mando a distancia.
38900000 - Instrumentos de evaluación o ensayo diversos.
42300000 - Hornos e incineradores industriales o de laboratorio.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
EQUIPOS NUCLEARES, S.A., S.M.E. Avda. Juan Carlos I nº8 39600 Maliaño Cantabria España
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I
(39600) Maliaño España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3uh9kWNggCEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto criterios múltiples
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2B5JOTD21zJJ8 Trn0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013931670 |  2024-000854463 | Mon, 05 Aug 2024 17:27:22:723 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167771921390262768899065032331711306800 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R%2B5JOTD21zJJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

